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Kirken i India 
trenger oss mer 
enn noen gang
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LEDER

Det er med takknemlighet, ydmykhet og glede at jeg nå trer 
inn som leder av Evangelisk Orientmisjon. Jeg føler stor 
takknemlighet for alle dem som har gått foran og banet vei 
for arbeidet videre. Takknemlighet for trofaste og dyktige 
medarbeidere, alle frivillige i styret og staben, givere, og dere 
som står med oss i forbønn og heier oss fremover i misjonens 
tjeneste.

Jeg er ydmyk overfor oppgaven jeg nå tar over, etter at Roald 
har ledet arbeidet på en imponerende og inspirerende måte de 
siste 19 årene, med mange nye og spennende prosjekter. Det 
er med stor respekt jeg tar imot stafettpinnen – 136 år etter at 
Evangelisk Orientmisjon startet sitt arbeid. Denne stafettpinnen 
bærer vi sammen, som et lag. Hver enkelt av oss er nødvendige, 
og alle har en viktig rolle i tjenesten for evangeliets fremme. 
Samtidig ser jeg med glede frem til å være en del av et arbeid 
hvor mulighetene er uendelige. Jeg hviler i Mesterens egne 
ord da han sendte ut sine første vitner: «Og se, jeg er med dere 
alle dager …» Et større løfte og en større trygghet finnes ikke. 
Det gir meg stor glede og en forventning til hva Gud vil gjøre 
gjennom Evangelisk Orientmisjon. Det er Han vi vil tjene, og det 
er Han vi ønsker skal lede oss videre som misjonsorganisasjon.
Jeg ser også frem til å reise rundt i kirker og bedehus i Norge 
for å fortelle om vårt viktige arbeid og møte alle dere som står 
sammen med oss.

Samtidig ser vi med uro på den økende forfølgelsen av kristne, 
særlig i India. Dette skaper en dyp bekymring i mitt indre. 
Vi har også medarbeidere, brødre og søstre som står overfor 
store utfordringer i Kina, hvor forholdene for kristne også er 
vanskeligere, og i Nord-Korea, som ennå ikke har åpnet helt 
opp etter koronapandemien. Vi løfter disse urolige situasjonene 
opp til vår Gud og ber om hjelp og beskyttelse.

Ja, jeg ser inn i fremtiden med forventning og spenning, men 
også med full tillit til at vår Gud og Herre har kontroll. Han har 
kalt oss til tjeneste, og i Hans nåde får vi stå fast.

Svein Løvdahl
Daglig leder

Evangelisk Orientmisjon er en felles- 
kristen misjonsorganisasjon grunnlagt i 
1889, som i lydighet mot Jesu misjons- 
befaling har som oppgave å utbre Guds 
rike blant Østens folkeslag og andre 
områder Gud måtte lede til.
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En ny hverdag

INDIA

De siste 12 månedene har vært vanskelige for Indias kristne 
minoritet, med rapporter om fysiske og psykiske overgrep.

Hetsing og forfølgelser fortsetter 

TEKST   ODDMUND KØHN

Ifølge nettsiden christiantoday.com øker de 
begrensninger som kristne i landet allerede 
opplever. I enkelte områder blir kristne 
nektet å drive forretning, bruke offentlig 
transport eller til og med hente vann fra 
landsbybrønner.

Vi har også fått høre fra Juhani Halonen 
at forfølgelser og angrep mot kristne i 
provinsen fortsetter. Juhani har en sentral 
rolle i den kristne kirke i denne delen av 
Andra Pradesh og er for tiden engasjert 
i forhandlinger med myndigheter og 
oppfølging av alvorlige hendelser. 

Som tidligere omtalt i Asias Millioner har 
India gjennomgått en betydelig endring de 
siste ti årene, siden hindunasjonalistene 
kom til makten. Tidligere kunne mennesker 

som angrep kirker og kristne bli arrestert og 
dømt, men myndighetene ser ut til å se bort 
fra slike hendelser, noe som gjør at mobben 
går fri. Stefanusalliansen rapporterer 
at volden mot Indias kristne har nådd 
rekordnivåer, og det er nærmest umulig å 
dokumentere det fulle omfang av krisen.

Pastorer og kristne blir truet og presset til 
å vende tilbake til sin gamle tro. De som 
nekter, risikerer trakassering og ulike former 
for angrep. Dette er også Juhani Halonens 
erfaring: 
– For få dager siden mistet vi en kjent og 
kjær pastor i det vi mener var et mistenkelig 
dødsfall. Politiet hevder det var en tilfeldig 
ulykke, men deres forklaring stemmer ikke 
med våre opplysninger. Vi kjemper for en 
rettferdig og åpen gransking av hendelsen, 
forteller han.
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Han legger til: – Jeg tror det vi har oppnådd 
skyldes Guds velsignelse, samtidig som 
Gud også bruker mennesker. Når vi får til 
gode samarbeidsrelasjoner, både innad 
i organisasjonen og utad med eksterne 
samarbeidspartnere, får vi til så mye mer 
enn det vi ellers ville klart alene.

Trofast mot to organisasjoner
Roald Føreland ser tilbake på nitten 
spennende år i Orientmisjonen, og vi 
begynner med starten og oppveksten på 
Tinnheia i Kristiansand. 
– Jeg fikk troen på Gud inn med morsmelken 
og gikk på søndagsskole og var aktiv i kirke 
og menighet. Et minne fra da jeg var 13 år 
står fremdeles tydelig for meg. I en aktiv 
ungdomsgruppe i Grim kirke i Kristiansand 
fikk jeg høre en talekassett med broder 

– Guds rike kan sammenlignes med et sennepsfrø, et lite frø som 
vokser opp og blir til noe stort. Orientmisjonen er en slik liten 
organisasjon, men har fått være med på å utrette ganske mye, sier 
Roald Føreland. Han takker nå for seg etter nærmere 20 år som leder 
av organisasjonen.

Andreas. Etter oppstarten av Open Doors 
(Åpne Dører) var han på denne tiden blitt 
en kjent personlighet innen internasjonalt 
kirkeliv. Å lytte til denne mannen og høre 
om kristne som ble forfulgt for sin tro og 
fengslet, ble nærmest som en kallsopplevelse 
for meg. Jeg tenkte faktisk allerede den gang 
at dette var noe jeg kunne tenke meg å jobbe 
med, forteller han.

Ti år senere begynte den engasjerte 
21-åringen å jobbe i Åpne Dører på frivillig 
basis. Tre år senere, i 1986, ble han fast 
ansatt. Roald hadde deretter ulike roller 
i organisasjonen, og han var daglig leder 
i ni år fram til 2002. For mange forbindes 
Roald Føreland med nettopp disse to 
organisasjonene, Åpne Dører og Evangelisk 
Orientmisjon. – Drivkraften bak å jobbe i 
begge disse organisasjonene har vært ønsket 

om å gjøre noe for mennesker som 
lever under vanskelige livsvilkår, 
og spesielt for dem som blir forfulgt 
for sin tro. For Orientmisjonen 
gjelder det ikke minst fattige 
mennesker i India og de som lever 
under svært vanskelige kår i Nord-
Korea, sier han.

Revitalisering
I løpet av samtalen kommer Roald 
inn på ektefellen Anne Marit, og 
han gjentar flere ganger hvor viktig 
hennes rolle har vært i det arbeidet 

Hovedoppdraget er å nå de unådde

han har stått i. – Hun har vært den store 
støttespilleren min, både i Åpne Dører og i 
Orientmisjonen, sier han med overbevisning. 

Da han sluttet i Åpne Dører i 2002, ble det 
bedre anledning for Anne Marit, som er 
sykepleier, til å ta videreutdanning. I et par-
tre år prøvde han seg innenfor det private 
næringslivet, men skjønte etter hvert at han 
skulle tilbake til kristen fulltidstjeneste. – 
Den erkjennelsen fikk jeg første gang under 
en palmesøndagsgudstjeneste, og dernest ble 
det bekreftet gjennom forespørsler som ledet 
meg til Orientmisjonen i 2005.

Organisasjonen var på dette tidspunktet 
nærmest på et nullpunkt, og framtiden så 
ikke veldig lys ut. Roald skulle egentlig hjelpe 
til med en styrt avvikling av arbeidet. På 
denne tiden bestod misjonsarbeidet primært 
av virksomheten i Japan. Tre misjonsfamilier 
var i aktiv tjeneste, men to av familiene 
skulle avslutte og reise hjem, og Anniken og 

Akira skulle snart bli pensjonister. Men så 
snudde det. Roald forteller:

– Vi fikk i gang nye prosjekter og en 
revitalisering av arbeidet i Kina, og fokuset 
skulle i årene som fulgte ligge her. Nå skal 
vi ikke glemme at Orientmisjonen er Norges 
eldste «Kina-misjon», og det at vi fikk i gang 
nye prosjekter her, var veldig motiverende. 
Dette tiltrakk også nye givere.

Det aller mørkeste
Nye givere og økning i inntektene førte til 
ny giv i den gamle Kina-misjonen. Men noe 
helt nytt og starten på en annerledes retning 
fant sted i 2011. I løpet av dette året startet 
Orientmisjonen prosjekter både i Nord-
Korea og India.

– Jeg må berømme styret som i denne 
prosessen viste stor fleksibilitet og åpenhet 
for å gå inn i nye prosjekter. Øyvind 
Dovland i styret mente at hvis vi skal tenne Broder Andreas og Roald Føreland ved ÅDs 20 års jubileum.

Roald og Anne Marit i India
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et lys i mørket, kan vi like gjerne prøve 
å tenne lyset der det er aller mørkest. Og 
det aller mørkeste landet i verden var jo 
Nord-Korea, både med tanke på fattigdom, 
undertrykkelse, mangel på strøm og 
oppvarming – og et åndelig mørke. Vi 
utredet derfor muligheten for å starte noe i 
Nord-Korea, og lanserte det i desember 2011, 
samme måned som Nord-Koreas leder Kim 
Jong-il døde. 

Orientmisjonen opprettet samarbeid med 
organisasjonen Christian Friends of Korea og 
satset på matproduksjon, bygging av drivhus 
og hjelp til rent drikkevann. Prosjektene 
fikk naturlig nok en pangstart med mye 
oppmerksomhet og stort engasjement. Fram 
til i dag har om lag 30 personer fra Norge 
reist mer enn 70 ganger til Nord-Korea.

Evangelisten
Ved en tilfeldighet begynte Orientmisjonen 
samme år å støtte et spennende 
misjonsarbeid i India. Årsaken var at 
man fant en naturlig samarbeidspartner i 
tidsskriftet Evangelisten og Evangelistens 
Misjonstjeneste.
– Vi hadde jo felles historiske røtter helt 

tilbake til vekkelsespredikanten Albert 
Lunde. Han stod i store vekkelser på 
begynnelsen av 1900-tallet og var en av 
utgiverne av Evangelisten. Han var dessuten 
styreleder i Den Norske Kinamisjonen (altså 
Orientmisjonen), og med slike felles røtter 
ble dette et naturlig partnerskap.
Evangelistens Misjonstjeneste formidlet 
hjelp til India for flere millioner kroner i 
året, men ble drevet på frivillig basis. Harald 
Kjevik, en lærer fra Lillesand, hadde hatt 
ansvaret for arbeidet i 25 år og trengte 
avlastning, og Orientmisjonen ble spurt om å 
overta det administrative ansvaret.

– Hemmeligheten og kjernen bak 
Orientmisjonens vekst, fra under en million i 
årlig inntekt i 2006 til nærmere 20 millioner 
i dag, er det gode samarbeidet med andre og 
den synergien dette har skapt. Evangelistens 
Misjonstjeneste er ikke lagt ned, men heller 
lagt inn under Evangelisk Orientmisjon i et 
svært vellykket samarbeid.

Det viktigste først
Roald Føreland har vært med på en 
spennende reise, med god vekst i arbeidet og 
stadig nye prosjekter. Men hva tenker han 

om framtiden, både når det gjelder norsk 
misjon generelt og Orientmisjonen spesielt?

– Aller først gleder jeg meg over de 1300 
symaskinene vi har distribuert i India, 
de 200 drivhusene vi har bygget i Nord-
Korea, og de mange tusen menneskene 
som har fått et mye bedre liv på grunn av 
prosjektene våre. Og så er jeg imponert over 
engasjementet til familien Mori i Japan. 
Anniken og Akira har vært pensjonister i 
flere år, flere av barna har sine egne jobber, 
og samtidig skjer det så mye fint på Global 
Mission Center. Ikke minst har vi fått høre 
at 875 mennesker har kommet til tro og blitt 
døpt i 2024 gjennom prosjektene våre i India. 
Det har vært et stort privilegium å få være 
med på alt dette, og de siste par årene har 
arbeidet i tillegg blitt utvidet til Mongolia. 
Her får vi være en del av og får være vitne 
til en gjennomgripende menighetsvekst, sier 
han før han fortsetter sine refleksjoner om 
misjonens framtid:

– Det viktigste framover er at både vi og 
andre misjonsselskaper kan bli redskap for å 
nå unådde folkeslag. Vår egen visjon er å nå 
de minst nådde i Asia med evangeliet, og det 
bør være hovedoppdraget også i tiden som Roald sammen med en nordkoreansk sykehusdirektør.

ligger foran. Den årlige Unådd-konferansen 
har satt dette på agendaen, og jeg ser 
en positiv utvikling. Det blir stadig flere 
deltakere på konferansen, og dette oppdraget 
får mer oppmerksomhet.

Roald Føreland takker for seg, vel vitende 
om at han leverer fra seg en organisasjon 
og et arbeid i vekst, med fortsatt spennende 
år foran seg. – Vi har hatt noen feilskjær, 
og ikke alt har vært en suksesshistorie, 
men vi har gått opp noen nye veier og søkt 
vellykkede samarbeid med andre. Styret har 
gitt meg en stor grad av frihet til å utvikle 
misjonen, sier han. Samtidig innrømmer han 
at han ser noen mørke skyer i horisonten.

– Det ser ganske mørkt ut i verden. Vi ser 
mer diktatur, og mange demokratier er 
på vikende front. Men så er det ofte slik 
at evangeliet går fram i mørkere tider, og 
vi får vel derfor være litt optimister på 
vegne av misjonens anliggende. Og så må 
vi be Gud kalle engasjerte medarbeidere, 
og at vi får godt samarbeidsklima mellom 
misjonsorganisasjonene i Norge, slik at 
vi sammen kan være med på å nå ut med 
evangeliet.

Roald og sydame i India.
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MONGOLIA MONGOLIA

Kirke gir bort vannfiltre

I hovedstaden Ulan Bator, hvor rundt 
halvparten av Mongolias befolkning bor, har 
mange husholdninger tilgang til offentlig 
vannforsyning med rent drikkevann. Men 
situasjonen er annerledes på landsbygda, og 
ikke minst for de mange som bor i såkalte 
”ger-distrikter”. Her bor befolkningen i 
tradisjonelle telt eller enkle boliger uten 
tilknytning til vann- og avløpssystemer. 
En statistikk fra WHO/UNICEF (2020) 
viser at selv om 84 % av Mongolias 
befolkning har tilgang til grunnleggende 
drikkevannstjenester, har bare 30 % tilgang 
til trygt og rent drikkevann.

– I kirkebygget vårt og i kaffebaren tilknyttet 
kirken har vi tilgang til det offentlige 
vannsystemet, og vi er ikke i behov av 
vannfiltre i byen. Men på misjonsturer ute 
på landsbygda treffer vi mange mennesker 
som kun har tilgang til vann fra dårlige 
brønner, innsjøer og elver. Da deler vi ut 
vannfiltre og forklarer hvordan de skal 
brukes, forteller Saraa fra menigheten Jesus 
Assembly i Erdenet.

Tilgangen til rent drikkevann i Mongolia varierer mye mellom 
byområder og landsbygda, og det er flere utfordringer knyttet 
til både kvalitet og tilgjengelighet. Vannfiltre har blitt en god og 
ofte helt nødvendig løsning.

Mange nomadiske husholdninger er 
avhengige av brønner, elver eller innsjøer. 
Dette vannet er ofte usunt å drikke, grunnet 
forurensning fra dyrehold, kloakk og 
tungmetaller. Saraa fortsetter:
– Vi har distribuert vannfiltre til 
menighetsledere for tolv kirker i utkanten 
av Erdenet. Filtrene blir deretter gitt videre 
til familier som har behov for dem. Vi har i 
etterkant fått gode tilbakemeldinger på dette 
tiltaket. Fra et lokalsamfunn hvor vi har en 
menighet, fikk vi følgende tilbakemelding:

TEKST   ODDMUND KØHN

Foto: RNW Nederland

«Drikkevannet hos oss inneholder mineralske avleiringer som er skadelige 
for kroppen vår. Men vi har ingen annen vannkilde. Vannfilteret fungerer 

glimrende, og vi merker det på helsen vår. Dessuten sparer vi penger siden 
vi ikke lenger trenger å kjøpe flaskevann. Hvis vi kunne få flere, ville vi 

distribuert dem til flere mennesker i lokalsamfunnet vårt.»Foto: iStock/Lannomadav
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Det har man flere 
steder opplevd blir 
gjennombrudd for 
vekkelse, og det ble 
vist korte videoer 
hvor blant annet 
barn i Indonesia var 
i inderlig forbønn for 
andre land.

– Vi var ni deltakere 
fra Japan. Taka, en 
pastor og lovssangsleder i en by i Nord-
Japan, fortalte hvordan de hadde kommet 
i gang med 24/7 bønn. I et land med så få 
kristne må vi begynne i det små. Han fortalte 
at det har skjedd en liten økning på 30 000 
kristne i året i Japan de siste årene. Nå 
begynner mange å tro at det kommer en dag 
da Japan skal sende ut mange misjonærer, 
avslutter Anniken.

TEKST   ODDMUND KØHN
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INDIA

BØNNEKONFERANSE I ØST-ASIA

– I februar deltok Akira og jeg og to av 
våre barn, Paul Mondo og Hanna, på en 
bønnekonferanse med representanter fra 
ni land i Øst-Asia. Over halvparten av de 
vel hundre deltakerne kom fra land med 
kristenforfølgelse, forteller Anniken Mori.
Alle mobiltelefoner måtte være slått av 
under møtene, og deltakerne ble bedt om å 
ikke fortelle offentlig om hvor de var samlet.

– De utsatte kristne var frimodige, og 
lovsangen var sterk. Det samme var 
opplevelsen av kristen enhet og kjærlighet. 
Representantene for hvert land måtte etter 
tur stå frem midt på gulvet og bli omringet 
av inderlige forbedere, sier hun.

Det ble lagt vekt på hvor viktig det var 
med bønn, og det ble oppfordret til å starte 
flest mulig ”bønnetårn” hvor kristne kan 
komme sammen og be for sitt nærområde. 

Japan er det landet i verden med flest unådde mennesker, og 
som samtidig er helt åpent for kristen misjon. Til tross for 500 år 
med kristen tilstedeværelse blir kristendommen fortsatt sett på 
som utenlandsk. Mange ber for Japan, og de kristne i landet er 
takknemlige for forbønn.

JAPAN

Besøk av Sunita og Kishore, et 
ektepar utenom det vanlige

Sunita var en moderne storbykvinne, 
velutdannet og med karriere i 
teknologiselskapet Dell Computers i 
India. I en alder av bare 26 år og som 
prosjektkoordinator og leder av et team på 
nærmere 40 kolleger, hadde Sunita ansvaret 
for planer, framdrift og budsjetter i Dell. 
Hun ble forespeilet en lysende framtid 
i utlandet, men slik ble det ikke. Også 
ektemannen Kishore har en MBA-grad og 
med mulighet for en vellykket karriere, og 
begge vurderte en stund å bosette seg et 
eller annet sted i utlandet. Men Gud ville det 
imidlertid annerledes.

I dag jobber de i Orientmisjonens prosjekter 
i India. Både Sunita og Kishore Halonen 
driver et svært fruktbart landbruksprosjekt 
knyttet til arbeidet i Krishnunipalem. Sunita 
har også ansvaret for et eldresenter og 
betjener og hjelper fattige og tilsidesatte 
mennesker.

Møteoversikt
26. april: Misjonskirken Håp på Majorstua, Oslo.  
 Misjonsmøte kl. 13.00.
27. april: Moen Bedehus, kl. 18.00
1. mai: Venners Fest. Songe Frikirke kl. 18.00.
2. mai:  Viserguttene. Grimstad Frikirke kl. 19.00
4. mai:  Songe Frikirke, kl. 11.00
5. mai:  Oddernes Menighetshus, kl. 19.30
6. mai: KVS-Bygland
8. mai: Betel Halden, kl. 18.00
9. mai:  Eikelandsosen bedehus, kl.19.30
11.mai:   Godt Håp, Nesttun, kl. 11.00

Pastor Taka

Anniken og Akira sammen med pastor Taka og 
misjonærene Nicholas og Joanna.

Paul Mondo og Hanna sammen med en japansk venn.
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Velkommen til årsmøte 

Evangelisk Orientmisjon avholder sitt årsmøte i menigheten Håp, Oslo, lørdag 
26. april. Vi har også i år gjester fra land hvor vi har vår virksomhet, og vi tror at 
misjonsmøtet i årets samling vil bli til stor inspirasjon for alle misjonsinteresserte. 
Møtet finner sted i menigheten HÅP, tidligere Misjonskirken på Majorstua, 
Slemdalsveien 1. 

Program: 
Kl. 11.00:  Årsmøte. Gjennomgang av årsrapport og budsjett. Valg til styre. 

Kl. 12.00:  Lunsj. Påmelding til lunsjen på tlf. 9013 8020 eller eom@eom.no. 

Kl. 13.00:  Misjonsmøte med Anniken Mori fra Japan og Sunita og Kishore Halonen  
 fra India.

Misjonstur til India i november
Orientmisjonen arrangerer gruppereise til India 
i tidsrommet 5. til 15. november i år. Turen går 
til Agra og til Andra Pradesh, og deltakerne får 
se det spennende arbeidet vårt. Men det blir 
også tid til sightseeing. Turen koster 27 000 
kroner, som inkluderer alt. 

Påmeldingsfrist: 1. juni. For mer informasjon, 
skriv til eom@eom.no eller ring 970 24 576.

Besøk i Nord-Korea
Vi skrev i forrige nummer av bladet at Nord-
Korea nå er åpnet for besøk, men innreise i 
landet har i år vært preget av raske endringer. 
Etter å ha holdt grensene stengt siden januar 
2020 på grunn av COVID-19-pandemien, åpnet 
Nord-Korea i februar 2025 for en begrenset 
gruppe utenlandske turister. Imidlertid ble 
grensene igjen stengt i mars 2025, bare noen 
uker etter gjenåpningen. Ved utgangen av 
mars er det ikke mulig å reise inn i landet, men 
endringer kan skje fort, og Roald Føreland 
er forberedt på en reise og at det likevel skal 
være mulig i mai.

World Wide Walk
Studenter fra Bibelskolen i Grimstad 
skal til høsten besøke Japan og 
arbeidet på Global Mission Center i 
Taira. Om lag fem studenter fra WWW-
linjen skal jobbe i landet mer enn fire 
måneder, og hensikten er tredelt: Søke 
Gud, vise Guds kjærlighet og forkynne 
evangeliet. Studentene får spennende 
utfordringer innenfor sosialt arbeid, 
misjons- og menighetsarbeid. Vi gleder 
oss til å høre rapporter fra turen.

Lørdag 26. april i menigheten HÅP, tidligere 
Misjonskirken på Majorstua. 

Anniken Mori trenger kanskje ingen presentasjon. 
Hun har en livslang tjeneste med å spre evangeliet i 
Japan. De driver nå Global Mission Center i Taira og 
stedets menighet.

Sunita og Kishore er en del av virksomheten 
til Evangelistens Helping Hand i India. De 
har ansvaret for driften av et eldresenter og 
driver også et omfattende landbruksprosjekt. 
I tillegg driver Sunita en kvinnebedrift hvor 
de syr ulike produkter som blant annet selges 
i Norge.

12 13



Husk våre prosjekter i bønn

KINA NORD-KOREA

– Takk for at flere av våre 
samarbeidspartnere er tilbake.

– Be om at det må bli lettere å komme inn å 
bidra i prosjekter.

– Be for de mange kinesiske kristne at de alle 
fritt må få leve ut sin tro. 

– Takk for alle prosjektene vi 
får ta del i rundt om i landet.

– Be for de forfulgte i Manipur 
at de må få vedvarende 
hjelp.

– Be for arbeidet vi støtter 
i Andhra Pradesh, Agra, 
Kolkata og Manipur.

– Takk for enhver som har blitt 
døpt og lagt til menigheten.

– Be for familien Mori og deres 
mangfoldige og vedvarende 
tjeneste.

– Be spesielt for Paul Mondo 
som står innfor valg om videre 
tjeneste.

– Be for ungdomsteamet som nå 
besøker Global Mission Center.

– Takk for at vi får samarbeide 
med lokale kristne i 
evangelisk arbeid.

– Be for menigheten i Erdenet 
og arbeid de driver for de 
som trenger trygghet og 
omsorg.

– Be for de mange som 
forbereder seg for 
evangelisk tjeneste i unådde 
land. 

– Be for representanter fra 
Kvinner i Nettverk som i mai 
besøker samarbeidskirkene i 
Mongolia.

– Takk for alt som har blitt sådd ut.

– Be for mennesker som forbereder seg på 
en tjeneste i eller for landet.

– Be for de mange som sliter med 
underernæring.

INDIA JAPAN MONGOLIA

NORGENORGE

KINAKINA

MONGOLIAMONGOLIA

INDIAINDIA

NORD-KOREANORD-KOREA

JAPANJAPAN
www.gunnarruud.no - post@gunnarruud.no

 På jakt etter: 

•	VINDUER
•	DØRER
•	GARASJEPORTER
•	OVNER
 Vi gir deg Valgene!

LØVDALS TREVARE

4909 Songe - Tlf. 37 16 41 97
www.lovdals-trevare.no
post@lovdals-trevare.no

Løvdals TrevareLøvdals Trevare

Vinduer
Dører
Garasjeporter
Ovner

”Vi sender over hele landet.”

Norsk håndverk s iden 1929
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eller Vipps 70393
3000.15.76719
Bruk konto:

– Med din hjelp sprer vi håp!

Juhani Halonen, en sentral kirkeleder og 
talsmann for den kristne kirken i Andhra 
Pradesh, forteller om forfølgelser og angrep mot 
kirken og de kristne.

Men kristne i India nekter å gjemme seg eller 
trekke seg tilbake.
– Vi vil arrangere en tredagers møtekampanje 
3.–5. juni i det samme området hvor vi opplever 
angrep fra mobben. Vi ønsker å inspirere og 
gi håp til de troende som bor her, og målet er 
å samle 10 000 mennesker, forteller Juhani 
Halonen.

Å arrangere en stor møtekampanje krever både 
mot og økonomiske ressurser.

Når det gjelder mot, kan vi BE FOR DEM.
Når det gjelder behovet for penger,  
kan vi GI DEM VÅR STØTTE

Returadresse:
Evangelisk Orientmisjon
Dronningens gate 37
4610 Kristiansand S

Kristne i India trenger vår støtte

Svein Løvdal i samtale med 
Sven Gunvaldsen i programmet 
«Gjester på Hustofta» på 
Bedehuskanalen.


